**A** ei epistolam dixit: Vade secundum talē horam noctis, sta super monumentum gentilis, et exalte chartam in aere, et astabunt tibi qui debent ducere te diabolo. Qui alacriter hoc faciens, jactavit miseram vocem invocans diaboli auxilium. Et continuo astiterunt **659** ei principes potestatis tenebrarum spiritualia nequitæ, et apprehendentes errantem cum gudio magno, duxerunt eum ubi erat diabolus, et ostenderunt ei ipsum sedentem in sede alta, et in circuitu ejus malignitatis spiritus stantes, et suscipiens missas a maleficio litteras dixit ad miserum: Credis in me? Qui ait: Credo. Et: Negas Christum tuum? Qui respondit: Nego. Dicit ei diabolus: Perfidii estis vos Christiani, et quando quidem opus me habetis, venitis ad me; quandoquidem consequimini desiderium vestrum, negatis me, et acceditis ad Christum vestrum, qui est benignus ac clementissimus, et suscepit vos. Sed fac mihi manuscriptam Christi tui et baptismatis abrenuntiationem voluntariam, et quæ in me est in sæcula voluntariam professionem, et quia mecum sis in die judicii condelectans mihi in preparatis æternis tormentis, et ego statim desiderium tuum adimpleo. Qui dispositus propria manu scriptum sicut quæsitus fuit. Statim autem animarum corruptor draco tortuosus misit qui sunt super fornicationem dæmones, et inflammerunt puellam in amorem juvenis, quæ prospiciens in terram cœpit clamare ad patrem: Miserere mihi, miserere, pater, quia dire torqueor propter talē istum nostrum puerum: miserere visceribus tuis, ostende in me unigenitam tuam paternum amorem, et conjunge me pueru quem amo. Si autem hoc non vis facere, videbis me post modicum morientem amara morte, et sermonem dabis pro me in die judicii Deo. Pater autem cum lacrymis dicebat: Heu mihi peccatori, quid convenit miseræ meæ filia? quis meum thesaurum furatus est? quis meam iniquavit filiam? quis dulce lumen oculorum meorum extinxit? Ego cœlesti te volebam nubere sponso Christo, et angelorum cohabitricem constituere, et in psalmis, et hymnis, et canticis spiritualibus canere Deo festinabam, et per te salvari sperabam, tu autem in amorem lascivietatis insaniisti? Sine me, sicut volo, desponsare te Deo, non ducas senectutem meam cum tribulatione ad inferos, neque nobilitatem parentum tuorum confusione operias. Illa autem, ad nihilum reputans quæ a patre dicebantur, instabat clamans: Pater mi, aut fac desiderium meum, aut post modicum morientem videbis me. Pater ergo in magna defectione factus, ac immensurabilitate tristitiae absorptus, et amicorum consiliis credulus, hortantium ei deferre voluntatem eius, aut scismam exponere, conseruanda